江海汇鑫期货网上交易一键通功能使用申请书
第一部分  网上交易一键通功能使用风险说明书

投资者应详细阅读本风险说明书，充分认识并了解使用网上交易一键通功能交易除具有其他委托交易方式具有的风险外，还存在以下（但不限于以下）风险，并可能导致损失：
1、由于客户计算机故障以及互联网数据传输等原因，交易指令可能会出现中断、停顿、延迟、数据错误等情况；

2、因为“一键通下单系统”程序在客户的电脑上执行，电脑的故障或互联网故障引起的行情中断和错误，都可能会造成无法下达委托、委托失败或下达错误的交易指令；

3、“止损”的功能，只是电脑在达到你设置的条件时自动帮助你发出普通的委托指令，并不能保证一定成交，而且此指令只有当你的电脑、网络、软件都在正常运行状态时候才能有效发出；

4、投资者的电脑设备以及网络与“一键通下单系统”不相匹配，会造成无法下达委托或委托失败；
5、如投资者不具备一定的网上委托下单经验或者对于软件的使用不熟悉，可能因操作不当造成预设触发条件下单交易失败、自动化交易失败、交易失误等。
6、“追价下单”功能由于是以市价方式去追求头寸的成交，但在市场价格波动较大的时候也存在着一定风险，由此产生的损失由投资者自行承担；

7、“套利直通车”在下单的过程中，可能会出现套利头寸未能完全成交，或者出现成交价格不是设置的实际价差等情况；

8、由于软件本身存在的问题而导致甲方在下单过程中出现的其它问题；

如投资者对上述新功能不做深入了解就盲目使用，可能会导致错误操作，从而形成交易损失。因此，如果您不了解或不能承受使用上述新功能可能导致期货交易风险，我们建议您不要使用上述新功能。如果您申请或已申请使用网上交易一键通功能，我们将认为您已经完全了解并能够承受可能由此产生的交易风险。

我已认真阅读并完全理解上述风险说明书的各项内容，请阅读并抄写前面有下划线的文字

客户签字：

第二部分  网上交易一键通功能使用申请表

江海汇鑫期货有限公司：

本人/本单位___________(客户全称)，客户号___________，已认真阅读并完全理解本申请书第一部分风险说明书的各项内容，并自愿承担由此可能产生的损失。现向贵公司申请开通网上交易新功能 ：

□一键通
（在选择项前打√，不选项前打×）

      特此申请。

       申请人签字或盖章：

            （法定代表人签字）

                                           年    月    日

经办：                              复核：